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Chu tiéu

9. Quy phit trién khoa hoc vi cong nghé

B. Von chu sé hiru (400=410+430)
1. Van chi s hiru

1. Vén dédu tr cta chi s¢ hia

2. Thang du v6n ¢6 phén

3. Vion khic cta chi sé hitu

4. C6 phiéu quy

"

. Chénh Iéch ddanh gid lai 141 san
6. Chénh léch ty gid hoi dodi
7. Qu¥ déu tu phat trién
8. Quy du phong tai chinh
9. Quy khiic thude von chi s& hitu
10. Lei nhuén sau lhi.l.lf chura phan phéi
11. Ngudn von déu tu xdy dung co bin
12. Quy ho tro sip x¢p doanh nghiép
I1. Nguon kinh phi va quy khac
1. Ngudn kinh phi
2. Nguén kinh phi dd hinh thinh tsed

Tong cong ngudn von (440=300+400)

Cac chi ticu ngoai bang cin doi Ké toan

1. Tai sdn thué ngoii

2. Vat wr, hang hod gitr ho, nhan gia cong

3. Hang hod nhin ban ho, nhian k¥ gii, ky cuoc

4. No khé dbi da xir Iy

L

. Ngoai (€ cic loai
- Dollar My (USD)
- Euro (EUR)

6. Dur todn chi surnghiép, dur dn

NGUOI LAFP BIEU
(Ky, ho tén)

/'hul (_,/
/
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Trang:3/3, 08:51:20, 22/10/2013

Maso  Thuyét minh Sd cudi Quy 111

139

410
411
412
413
414
415
16

v 417

418
HY

20

421
422
430
432
433

40

KE

1'ran Thi Pirc Hanh

57.820.768.902
V.22 57.820.768.902
45.127.500.000

3.523,153.860
839.172.231

8.330942.811

V.23
114.984.785.633

V.24

27.908

TOAN TRUGNG
(K¥, ho tén)

/

o

—_— - —

Pon vi tinh:

So diau nam

51.001.734.313
51.001.734.313
41.025.000.000

1.403.680.923
426.288.130

8.146.765.260

111.718.842.521
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V - Thang tin bo sung cho cac Khoan muce trinh bay trong Bang can doi ké toan

1- Tien va cic khoin tuong duong tién
- Tién mat
- Tidn gii ngan hing
- Tién dang chuyén
- Ciic khoan trong duong tién
Cong
2- Cac khoan phai thu ngian han
- Phii thu Khich hiang
- Tra trudve cho ngudi hin
- Phai thu noi bo
- Phat thu theo tén do ké hoach hop dong xay dung
- Ciie khodn phai thu khic
+ Tam tng
+ T san thiéu chiy xar 1y
+ Ky qiiy. k¥ cuge ngan han
+ Phai thu khac
- D phong phai thu kho doi
- G tri thudn cta phai thu thuong mai v phai thu khdce
Cong
3- Hiang ton kho
- Hang mua dang di trén dudng
- Neuyeén léu, v licu
Cong cu, dung cu
C'hi phi SX, KD da dang
Ihinh phim
- Hang hodi
- Hing airi di bin
Cong gia goe hang tom kho
Dur phong gidm gia hing t6n kho
- Gidi tri thudin €6 thé thue hién duoe et himg 16n kho
G el hoan nhdp du phong gidm gid hing 16n kho trong nam:
Gilil trl hing t6n kho ding dé thé chip cho cde khoan no:
© Ly do trich thém hode hoan nhilp du phong giam gid hang ton kho;
4- Cac Khoan thué phai thu
- Thue GTGT con duge Khitu trir
CCie khoan thud ndp thita cho Nha nude:
+ Thu¢ thu nhap doanh nghiép
+ Thud gid 1 gia tang
Thué xudt nhap khau

-+

-

Thud tiéu thu dac biét

Thud thu nhip ¢d nhin
Cong
5- Cac Khoan phai thu dii han
Phai thu dai han Khich hang
Phai thu noi bo dai han
+ Von kinh doanh o ¢ie don vi true thude
+ Cho vay ndi bo
+ Phati thu nodi bo khic
Phat thu déai han khiic
Dur phimg phai thu did han kho doi
Gitd tri thudn coa cie khoan phai thu dai han
Cong

Frang: 4, Ou-01:49, 22/10/2013

So cuoi quy 111/2013

1.464.966.560)

A93.007 987

1.957.974.547

5.347.136.792

195.012.035
195.012.035

(114.161.712)
5.427987.115
5.427.987.115

63816462 867
1.336,980 506
4.621.100.701

2.210.467.797

T3.985.011.871

T3.985.011.871

3.035.718.592

3.035.718.392

So diau nam
G50).582.453

272924 (126

923.5006.479

2.622.142. 148

10.698.500

3199496 234
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SCLOU U
Y238, 134

2.952.836.882

2.952.836.882
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1.5354 806958
5142929
4.424.698.290

70.265,137.866

TU265.1 37 866

4.907.339.537
IR A19.705
SR.419.705

4.965.759.242



K - Tang, giam tai san co dinh hiru hinh

Wik s .\'h:_li‘l.'l'f::.,_ \_..11 f\-l;{_\‘ I‘IEII'JL ) _}‘ht.mng_ti@-n . Thiét hi.l llt»u}g cy T;ﬂf‘!)_ hi}'u Clbie oomi
: kicn truc thict hi vin tai truyen dan quan |y hinh khac
Nguyen gia tai san ¢o dinh hiru hinh
86 dur diu nam 31.064.738.966 13.347.321.536 1.868.901.512 68.473.863 46.349 435877
- Mua trong nam
- P tw XDCR hoan thianh [.386.239.513 [.386.239.513
- Tang khic
- Chuyén sang BDS diu wr
- Thanh 1y, nhugng béin
- Giam Khdc
Sa dur cudi nam 31.064.738.966 14.733.561.049 1.868.901.512 68.473. 863 47.735.675.390
Gia tri hao mon liy ké
S6 dur ddu nam 10.752.348.549 6.833.333.388 1.150.038.126 61.035.370 18.796.755.433
- Khiu hao trong nam 706,384 404 420.406.957 61.758.399 2.754 858 1.191.304.618
- Tang khic
- Chuyén sang bt dong san diu
- Thanh ly. nhuong bin
- Giam khic
S6 du cudi nam 11.458.732.953 7.253.740.345 1.211.796.525 63,790,228 19988 060,051
Gz tri con lai cua TSCH HH
- Tai ngity ddu nam 20.312.390.417 0.3 13.988. 148 T18.863.386 7.438.493 27.552.680.444
Tl ngay cudi nam ; 19.606.006.013 7479.820.704 « 6537104987 4.683.633 . 27.747.615.339
Prang: §. 09:00:30, 22/10/2013



09 - Tang, gism tai san ¢o dinh thue tai chinh

Phurang nén Thicl by,
viin tal, dung cu
truyén din guan 1y

Nha ey, My moc
vilt kién trig thict hi

TSCD hiru TSCH va
hinh khic hinh khi

Khoan mi Tong cong

Nguyen gia TSCD thue tai chinh
So du dav nam
- Thué tai chinh trong nam
- Mua lan TSCB thué tiai chinh
- Tang khac
- Tri lai TSCD thug tai chinh
- Giam khac
S dur cudl nam
Gia tri hao mon Iy ke
S0 du ddu nam
- Khiu hao trong nam
- Mua lai TSCD thué tiai chinh
- Tang khic
- Trd lai TSCP thué thi chinh
- Giam khic
56 du cudi nam
Gria tri con lai cua TSCH thue tai chinh
- Tai ngiy diu nam

- Tai ngiy cudi nam

Trung: 6 090151, 22/10/2013

Be me = ekl s s e



10 - Tang. giam tai san co dinh vo hinh

Khoan muc

Nguyén gia TSCD vo hinh
56 dir ddu nam
- Mua trong nam
- Tuo ru tir ndi bo doanh nghi¢p
- Tang do hap nhilt kinh doanh
- Tang khic
= Thanh I¥. nhuong bin
- Gidm khac
§6 dur cudi nam
Gia tri hao mon loy ké
86 dar didu nam
- Khéu hao trong nam
- Tang khic
- Thanh 1§, nhuong bin
- Giam khic
S0 du cudi nam
Gia tri con lai cua TSCH vo hinh
- Tai ngay diu nam
- Tai ngay cudi nam

Thuyét minh sé lidu va gidi trinh khic

FMang: 7. 09:01:52. 22/10/2013

Quyén sur
dung din

Bin quyén
bang phdt minh

Nhiin hiéu
hiang hod

Phiin mém
nuiy tinh

TSCH
v hinh Khic

Tong cong



w

11 - Chi phi xay dung co ban do dang: So cuoi quy 2013 So dau nam
- Tong so ¢hi phi XDCB dd dang: 9. 148.000
I'rong dio nhimg cong trinh lén:

Irang: 8, 09:01:53, 22/10f2013




12 - Tang giam hat dong san dau tu

Khoan mue

Nguyen gia bat dong san dau (u:
Quyén sir dung i
Nhi
Nhii v quyén st dung dit
Clor 500 ha tng

Gria tri hao mon loy ke
Quyen su dung din
Nhi
Nl vin quyén sit dung da
Cer v ha tiing

G tri con lai BDS dau tu
Quyven su dung da
Nhii
Nhit vit quyen sir dung dat

Cor s ha tiang

Ut wndy s lién v gil trinh ke

I'rang: Y, 09:01:54,  22/1042013

S0 diu nam

Tang trong nam

Chiam trong nam

SO cudi nain



Sé cudi quy 112013
13- Piu tur dai han Khic:
- Dédu ¢ phicu
- Biu ur trdi phiéu
- Béu tur tin phicu, ky phiéu
- Cho vay dai han
- Ddu e dai han khic
Cong:
14- Chi phi tra trude dai han
- Chi phi trd truGe vé thué hoat dong TSCH 234.666.667
- Chi phi thanh lap doanh nghiép
- Chi phi nghién ciu ¢6 gid tri lan
- Chi phi cho giai doan trién khai khéng du tiéu chudn ghi nhan 1a TSCP vo hinh

- Chi phi khic 729.959 864
Cong: 964.626.531
15- Vay va no ngin han
- Vay ngén han
- N dai han dén han tra 195.997.500
Cong: 195.997.500

16- Thué va cic khoan phai nop nha nmude

- Thu€ gid tri gia tang
- Thué ti¢u thu déac biét
- Thué xudt, nhap khiu
- Thu¢ thu nhap doanh nghiép 400.150.347
- Thué thu nhap ¢d nhan 129.387.455
- Thu€ 1ai nguyén
- Thué¢ nha dal va tién thué dat
- Cic loai thu¢ khic
- Cie khoin phi, 1& phi vi cic khoan phai nop khiic

Cong: 529.537.802

17- Chi phi phai tra

- Chi phi ldi vay
- Trich trude chi phi tién luong trong thoi gian nghi phép
- Chi phi sira chiva lon TSCD
- Chi phi trong thoi gian ngimg kinh doanh
- Chi phi phai ird khdc

Cong:

18- Cic khodan phai tra, phai nop ngin han khac

- Tai san thira chr giai quyél

- Kinh phi cong doiin 21.820.249
- Bao hiém xa hoi 60.505.465
- Bao hiém y & 29.271.778
- Bao hiém thit nghiép 11.905.873

- Phdi trd vé ¢6 phéin héa
- Nhin ky quy, ky cuge ngan han
- Doanh thu chua thuc hién
- Cic khoan phai tra, phai nép khic 2.084.636.319
Cong: 2.208.139.684
19- Phai tra dai han noi bo
- Vay dai han ndi bo
- Phai tra dai han ndi bo khic
Cong:
20- Vay va ng dai han

Trang: 10, 09:01:37, 22102013

- B | -

S6 dau nam

415.416.667

430.677.393
846.094.060

772.648.090
772.648.090

7.856.982

7.856.982

10.456.516
45.389.684
19.597.431
10.833.088

4.313.103
90.589.822



86 cuoi quy 11/2013 So diu nam
391.995.000 386.322.000

a- Vay dai han
391.995.000 386.322.000

- Vay ngan hang

- Vay d6i trong khic
- Trii phi¢u phit hiinh
b- N¢ dai han

- No vay

- Thué tai chinh

- No dai han khic

Cong: 391.995.000 386.322.000

Trang: 11, 09:01:37, 22/10/2013




¢ - Cae kKhoan no thue tai chinh

Nam nay Nam trude
I'hin han 5 i W ; B A
. T‘. hE khf],fm [ra 1idn - " T{!ng khp:ill Tra tién ; -
T.todn tién i thue I'rd no goc T.todn tién (i thue Tri ney poe
thue tai chinh thu¢ tiai chinh

Tir | nam trdv xuong

Trén 1 nim dén 5 nam

Trén 5 nam

E & &

Frang: 12, 09:01:56, 22/10/2013



21- T sin thué thu nhap hoan lai va thué thu nhap hoan lai phai tra
a- Tai san thué thu nhap hoan lai:
Tt san thué thu nhap hodn lai lién quan dén khoan chénh lech tam thai duge
Khdu trir
- T san thué thu nhap hodn lai lién quan dén khoan 16 tinh thué chua sir dung
Tt san thue thu nhap hoan lai lien quan dén khoan vu dai tinh thue chua sir
dung
- Khoin hoan nhap tai san thué thu nhip hodn lai di duge ghi nhin e cie nam
e
Cong
- Thue thu nhap hoan lai phai tra
= Thu¢ thu nhép hodn lai phai tra phit sinh tir cie khodn chénh 1éch tam thii
chiu thué
- Khoan hoan nhap thué thu nhip hoan lai phai tra da duge ghi nhin tir cde
Nam 1rudc
Caong

Frang: 13, 09:01:56, 22/10/2013

o — —

S6 cudi quy HE2013

So diu nam



22 - NVon chu so hir

4 - Bang doi chi¢u bién dong cua Van chu so hiru

So dur dau nam truoc
Tang van trong nan (nedc
Lai trong nam trinde

Tang khiic

Giam von trong nam trude
L& trong nam Inrde

Giam khae

S0 dir cuoi nam trirde
86 du diu nam nay
Tang von trong nam nay
Ll trong nam nay

Ting khac

Giam von trong nam nay
L& trong nam nay

Chiam khiic

So dir euoi nam nay

Trang: 14, 09:03:00.

Von dau treoa Thing du von

chu s hitu vO phiin

45.127.500.000

45.127.500.000
45.127.500.000

45.127.500.000

22/10/201 3

WAl 5 om =" 7

1
-

Von khiic

f o~

Chénh [éch Chénh I¢ch ty

dinh gid Jai 1@ oii
san

14.698.103

14.698.103

6.507.807

06,307 807

Quy dau tr
phat trién

3.523.153.860

3.523.153.860

3.523.153.860

Quy dur phong

Cic quy khic

tii chinh thude von CSH quy

839.172.231

§39.172.231
839.172.231

#39.172.231

Co phitu ngéan



22 . Van ¢hu so hiru

4 - Biang doi chiéu bién dong cua Von chu sa hiru

So dur dan nam trioe
Tang von trong nam trirde
Lai trong nam trudc

Tang khic

Giam von trong nam (ride
L& trong nam trudc

Grism Khide

So dir cuni nam trude
Sa dur dau nam nay
Tang von trong nam nay
Lai trong nam nay

Tang Khic

Ciiam vdn trong nism nay
Lo trong nam nay

Giiam khiic

80 dur cudi nam nay

Trang: 15,

O9:113:01,

L nhuian

chua phin phoi

22/10/2013

7.100.345.381

2.230.005. 208

9.330.350.58Y
9,330.350.589

4.464.470.000
8.330.942.511

Quy khen
thudmg, phiic
loni

Ngudn von diu
v XDCB

Tong cong

36.590.171.472

2.230.005.208
14.698.103

14.698.103
58.820.176.680
S8.820.176.680

3.502.942222

6.507.807

4.470.977.807
57.820.768.902



b - Chi tiet von dau tu caa chu s¢ hitu

S cuoi quy /2013
b- Chi tiét von dau tu cua chi sa hiro

- Won gop el nha nude

Von gop eua cic doi trong khic 45.127.500.000
Cong 45.127.500.000
“ (i et ¢d rdi phicu da chuyén thinh ¢6 phiéu trong ném:
© 50 lugng 6 phiéu quy: »

Frang: 16,  09:01:538, 22/10/2013

So diu nam

41025000000
4L025.000.000

o



- Cae giao dich ve von voi ciace chu so hiru va phan phoi co tie, chia loi

nhuan

Von diu tr el chu sé hitu
+ Von pgép diu nam
+ Von pdp ting trong nam
+ Von gép giam lrong nam
+ Von gdp cudl nam

- U6 nie, lon nhudn di chia

d- Ca tue

Conre di cong bo sau ngay két thic k¥ ké todn nam:
+ 6 tife di cong bo trén ¢6 phiéu pho thong:
+ C6 nie di cong b trén ¢d phidu vu dai:
- U6 e cua ¢6 phidu v dii 1ay k& chua duge ghi nhan:

d- Co phicu

SO hromg ¢o phicu dang ky phat hinh

Sa luong ¢o phicu da hdn ra cong ching

+ (0 phiéu phé thong
+ C'0 phicu uu déi
SO luomg e phicu duge mua lai
+ €6 phicu phd thong
+ 6 phic¢u wu dai
S0 luwemg ¢6 phicu dang liu hinh
+ €0 phiéu pho thong
+ Ui phicu uu dai
“ Menh gid ¢o phicu dang luu himh:
v- Cae guy cua doanh nghicép:
Quy ddu nr phat rién
Qu¥ du phong 1ai chinh

Quy khie thude von chi sa hitu

Trung: 17.  09:01:59,  22/10/2013

==

So cuni guy 12013

45.127.500.000

45.127.500.000
4.522.350.000

4.512.750

4.512.750

4.512.750
4.512.750

3523 153860
830172231

Sa diau nam

S0, 000.000.000
1.025.000.000)

41.025,000.000
3.563.001.271

4.102.500

4102500

4.102.500
4102500

1403680923
426288 130



* Muc dich trich lap va sir dung cdc quy eia doanh nghicp:

o Thi nhap va chi phi. 13 hodc 16 dude ghi nhan truc Gép vao Von chi s hitu theo quy dinh elia cie chuan mue KE todn
cu th

Trang: 18, 09:02:00.  22/10/2013



23- Nguon kinh phi
Neuon kinh phi duoe cip trong nam
Neuon kinh phi con lai cudi nam
24- Tai san thue ngoai
(13- G tr1 tai san thue ngoiu
TSCH thué ngoii

Tai san khic thué ngoai

(2)- Tong 50 tién thué 16 thicu trong twong lai cta Hop dong thué hoat dong

I'SCH khong huy ngang theo cic thivi han
Iir 1 ndiim trdy xuodng
I'rén 1 dén 3 nim

I'rén 5 nam

V1= Thong tin bo sung cho cic khoan muc trinh bay trong Bio cio két gua hoat

dong kinh doanh

25- Tong doanh thu bin hang va cung cap dich vu (M so 01)
Trong dé;
Douanh thu bén hiing
Doanh thu cung cap dich vu
Doanh thu bin cic thanh phim

+ Doanh thu coa hop dong xay dung duge ghi nhén trong ky:

+ Tong doanh thu 1oy ké ¢t hgp dong xay dung duoc ghi nhén dén thoi

diém lip bio cdo 1@ chinh
26~ Cae khoan giam trir doanh thu (ma s 02)
Chi¢t khau thuong mai
- Gidm gid hiing bén
Himg ban bi i b
Fhue GIGT phai nop (PP true tiép)
e ticn thu dac hiét
e xudt khiu
27- Doanh thu thuan vé ban hing vi cung cap dich vu (ma so 10)
Irong div
Doanh thu trao déi sin phiam, hang hod
Daoanh thu thudn trao doi dich vu
28- Gia von hang bin ( ma so 11)
Ciig von cua hang hoa da bin
Gitd von caa thinh pham da bin

Gt vom cua dich vu di cung cap

Ginid ted con Jai, chi phi nhueng bén, thanh 1y cia BDS diu tir di bin

Chi phi Kinh doanh bat dong san ddu ur
Hao hut, mat mat hang ton kho
Ciic Khoan chi phi vugt mife binh thuimg
Dur phong giam gid hing 16n kho
Cong:
29- Doanh thu hoat dong tai chinh (ma s6 21)
- Lai tién gid, tién cho vay
L diu s phiéu, ky phicu, tin phiéu
- U0 tire, lgi nhuan duoe chia
- Ldi do bdn ngoai 1¢
Lii chénh léch ty gia da thue hién
Lir chénh [ech ty gid chura thue hién
L hing bin tra chim

Daunh thu hoat déng tai chinh khic

Frang: 19, 09:03:56,  22/10/2013

Quy T1/2013

Cuoi nam

Quy 1172012

Pau nam

(Ban vi tinh: VND)

Nam nay
15.311.081.642

200,808 933
15.050.272.709

15.311.081.642

9.471.565.373

9.471.563.373

26:233.362

12.571.65

L
5]

Nam truoc
68.697.940.275

59.754.963 416
28940, 157,290
6002819564

68.6097.940.275

64,954 280,53

64.954.289.532

49 380004 |



Cong:
3= Chi pha tai chinh (ma so 22)
- Lai tién vay
- Chict khau thanh todn, 1ai bdan hang tra cham
- L& do thanh ¥ cde Khodn ddu e ngéan han, dii han
- Lo bin ngoai 1&
- Lo ¢hénh léch ty gid da thue hién
Lo chenh léch ty gid chua thiure hién
Du phong giam gid cie khoan ddu tr ngan han, dai han
- Chi phi tai chinh khac
31- Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh (ma so 51)
- Chi phi tinh thu¢ thu nhap doanh nghi¢p tinh trén thu nhap chiu thué nam hién
hinh
- 1i¢u chimh chi phi thué thu nhap doanh nghiép cia ciac niam trude vio chi phi
thué thu nhip hién hinh nam nay
F'ong chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hinh
32- Chi phi thue¢ thu nhap doanh nghiep hoan lai (Ma so 52)
- Chi phi thue thu nhap doanh nghi¢p hodin lai phit sinh tir cic khodn chénh léch
tam than phai chiu thué
Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hodn lai phét sinh tir viée hoan nhap tii
san thué thu nhap hodn lai
- Thu nhip thué thu nhiap doanh nghiép hodn lai phdt sinh tr cic khodn chénh
leeh tam thon duoe khau i
- Thu nhép thué thu nhip doanh nghiép hodin lai phit sinh tir cic khoian 16 tinh
thué vt i d@i thué chura sicdung
- Thu nhip thue thu nhap doanh nghiep hoan lai phat sinh tr viée hoan nhap
thue thu nhap hoan lai phai tra
Tong chi phi thue thu nhip deanh nghiép hoin lai
33- Chi phi san xuat, kinh doanh theo véu to
Chi phi nguyén liéu, vat li¢u
Chi phi nhiin cong
Chi phi khauo hao tii san ¢6 dinh
Chi phi dich vu mua ngodai
Chi phit khide bang tién
Cong:
34 - Chi phi ban hang (ma s0 24)
- Chi phi nhan vién
- Chi phi vat licu, bao bi
- Chi phi dung cu, d6 ding
Chi phi khau hao TSCB
Chi phi bao hanh
Chi phi dich vu mua ngodi
- Chi pht bang tién kKhic
Cong
A5 - Chi phi Quan Iy doanh nghiép (ma so 25)
Chi phi nhan vién quan ly
Chi phi i hiew quan 1y
Chi phi dung eu quén 1¥
Chi phi khia hao TSCH
Phué, phi v 1é phi
Chi phi du phong
Chi phi bing 1ién khic
- Chi phi bang tién khic

Cong
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VII- Thong tin bo sung cho ¢ic khodan muce trinh bay trong bio cio LCTT
34- Cace giao dich khong bang tién anh huong dén bao cio luu chuyén tién té va cic Khoan tien do doanh nghiep
nam gilr khong duogc sir dung
a- Mua tii san bang cich nhin ¢ic khoan ng lién quan truc tiep hoac thong qua nghiép vu cho thuc tai
chinh:
Mua doanh nghiép thong qua phdt hinh ¢6 phiéu:
- Chuyén ng thinh vén chii s¢ hitu;
b- Mua va thanh Iy cong ty con hoice don vi kinh doanh khic trong ky bao cio.
- Tong gid tri mua hoac thanh 1y;
- Phén gid tri mua hodc thanh 1Y duoe thanh todn bang tién va cac khoan tomg duong tiéng
- 86 nén va cie khoan tong duong én thue ¢d rong cong ty con hoac don vi kinh doanh klide diroe mua hoa
thanh 1¥; e
- Phan giif tri 140 sdn (16ng hop theo ting loai i sdn) vi no phai trd khong phai 13 tién vi cie khoin tiong
diomg tién trong comg ty con hoae don vi kinh doanh khic duge mua hodc thanh 1 trong ky
¢- Trinh bay gia tri va Iy do cua ciac Khoan tién va tuong duong tién lon do doanh nghiép nam gitr nhung
khong duge sir dung do ¢6 su han ché coa phap luat hoac cic ring bude khace méa doanh nghiép phai thue hien
VIII- Nhimg thong tin khac
1- Nhirng khodn no tiém tang, khoan cam két va nhimg thong tin tii chinh khice
2- Nhirng su kién phat sinh sau ngay két thie ky ké todn nam
3- Thong tin vé cic bén lién quan:
4- Trinh bay tai san, doanh thu, kél qua Kinh doanh theo bo phan (theo linh vue kinh doanh hoae kKhu vue dia
Iv) theo quy dinh cua Chuin muc ké toin 5o 28 " Bio cio bo phan' (2)
3- Thong tin so sanh (nhimg thay doi vé thong tin trong bao ¢io tai chinh cua ciae nién do ke toan trude)
fi- Thong tin vé hoat dong lién tuc
7- Nhimg thdng tin khic (3)
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Chi ticu
L. 13 tri eof it Lai san va co ¢au nguon von

L1 B i coefiu thi san

Il sén Lo dong [ Téng s6 tai san
L san ca dinh / Tong s6 tai san e
1.2 BG i co ciiu ngudn von
N phai tra / Tong ngudn vén %
- Naudn von chi sé hit/ t0ng nguén von %
2. Kha nang thanh toin
2 1. Kha nang thanh todn hién hinh Lin
2.2 Kha ning thanh todn ng ngén han Lin
24 Kha nang thanh todan nhanh Lin
2.4 Kha nang thanh todn no dai han Lin
3. Ty sual sinh loi
S0 Ty sudt lon nhodn trén doanh thu
1w sudn Lot nhuan trude thué trén doanh thu %
1y sudt loi nhudn sau thud wén doanh thu %%
§ 201y sudt 1ol nhudn rén 16ng thi san
'y sudt loi nhudn trude thué trén 16ng 141 san %
I'y sudl loi nhuan sau thué tén Gng i sin G
S8 Ty sudt Lot nhudn sao thué trén nguon von chi sé hit %
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